Oppinior interdum & uix dolori resisto

Cho paulo alquale rifugio nel quale mi riposso & nel sauellare del quale
e suauita ho adeponer tutti li mei pensieri.

Paulum habeo quo confugiam ubi conquieras in cuius sermone & suas
uitatem omnes curas doloresque deponam.

CLa piaga uechia si rinoua per la frescha

Hoc tam grandi uulnere etiam illa que senuisse u debantur recrudescere

CParte per molte casone desidero te presto de uedere parte perche dellis
beriamo como al presente habiamo auiuere.

Ego autem cum multis de causis te expecto quam primum uidere tum etia
ut comitemur inter nos qua ratione nobis hoc tempus traducendumque sit.

CEr ami & ati e amicissimo codro.

Codrus a me neq; alienus est & tibi amicissimus.

Cogni homo chilintende a questa opinione.

Hoc idem omnes qui intelligunt sentiunt.

CEl sapartien ad uno homo sauiu cedere allo tempo.

Tempori cedere idest necessitatipatere semper sapientis est habitum.

Cniente e piu miserabile che lauictoria per laqual iboni deuentano crus
deli non per natura ma per necceſſitate.

Miserius nihil est ipsa uictoria que & si ad meliores uenit tamen eos ipsos
ferociores impotentioresque reddit ut etiam si natura tales non sint ne
cessitate esse cogantur.

CTanto o apiacere che tu sei saluo como tuo fratello anzolo.

Mhi salus tua tate cuſ ē ut angelo fratri tuo aut para ut certe pximus sum.

CEl saptien a ti aproniedere al tempo e ala sanita e alla uita e ala fortia tua;
Tuum est consulere temporibus & incolumitati & uite & fortunis tuis.

CCoſi tégo n̄ poter uiueſt alcio ne i le cose pſpe neli aduersi ſeza tali amici
Hoc certe eſſe statuo ut fine tallium uitorum & amicorum beniuolētia nec
in aduersa nec in seconda fortuna quisquam uiuere poſſit.

CSapi non hai seruito ad homo ingrato renderors el seruitio.

Hoc itelligas ueli homini amicissimo tribuisse beneficiū re tibi preſtabo

CSolicita de uenir preſto che solamente noi non ti desideramo ma etiam
dio tutti li homini.

Cu a eſt ut quamprimum uenias uenies expectatus: mihi crede atq; non
ſolum nobis ſed proſrus omnibus

CIl ſecondo di io te ſcriſſe di' queſto

Poſtridie huius diei de hoc ad codicilos miſi

CNiente ho che non ſia coſi tuo como mio.

Ni apud me eſt quod ego malim meum eſſe quam tuum.

CSolam ente reſta che io te exorti e preghi che faci bon animo.

Extrum illud est: ut te horter & obsecrem animo ut maximo sis.
Clo ti uorei pregat che non solamente tu ti ricordi quello che hai acquista-
to da grandi homini ma dal proprio ingegno: la qual cosa si farai sapiente-
mente sostignerai ogni cosa che possa accadere.